АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2007             №  17

г. Колпашево

О формировании  программы социально-экономического развития  муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В  целях   разработки   Программы   социально-экономического    развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2008-2011г.г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Создать рабочую группу для организации подготовки проекта Программы социально-экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2008-2011г.г.   (приложение 1).

2. Рабочей группе в срок до 1 августа 2007 г. разработать проект Программы социально-экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2008-2011г.г. в соответствии с графиком (приложение 2).

3. Рекомендовать рабочей группе при разработке Проекта взять за основу «Отчет   Агентства    АРТО   (Томск)   о   разработке    Программы     социально- экономического развития муниципального образования «Колпашевское городское поселение», подготовленный в  2005 году в Агентстве АРТО (Томск) по договору с Администрацией Колпашевского района.

          4.  Контроль    за   исполнением   настоящего постановления   возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения  Иванова Ю.С.

Глава поселения

                                   Ю.Г. Зяблицев

                                                        Приложение 1

                                                                                                         к постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                городского поселения  от 24.01.2007  №  17

Состав рабочей группы

по формированию проекта

Программы социально-экономического развития

муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

	ФИО
	Должность

	1
	Иванов Ю.С.
	заместитель Главы поселения,

руководитель рабочей группы

	2
	Баранов С.А.
	заместитель Главы поселения,

заместитель  руководителя рабочей группы

	3
	Рыжков А.М.
	управляющий делами

	4
	Сусолина Н.В.
	начальник финансово-экономического отдела

	5
	Травков В.А.
	начальник отдела управления муниципальным хозяйством

	6
	Смыченко А.М.
	главный специалист по юридическим вопросам

	7
	Терехина Л.С.
	начальник отдела по  вопросам культуры,

молодежной политики и спорта

	8
	Былин А.В.
	председатель Совета Колпашевского городского поселения

(по согласованию)

	9
	Ластовка  В.М.
	депутат Совета Колпашевского городского

поселения

(по согласованию)

	10
	Нечаев В.М.
	депутат Совета Колпашевского городского

поселения

(по согласованию)

                                                       Приложение 2

                                                                                                         к постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                городского поселения  от 24.01.2007  №  17

График

подготовки проекта Программы социально-экономического развития

муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

на 2008-2011г.г.

	Этапы
	Сроки
	Примечание

	1
	Аналитический (сбор информации,

формирование паспорта образования,

 разработка концепции, определение приоритетных направлений)
	Январь-апрель

	2
	Плановый (формирование долгосрочного, среднесрочного   и   годовых   планов,

разработка программных мероприятий)
	Май – июль

	3
	Оформление проекта Программы
	Июль

	4
	Согласование проекта Программы
	Август

	5
	Принятие Программы Советом

Колпашевского городского поселения
	Сентябрь